
2 - / 2 .  . . . . . .
.... . . ......

27.10. 2017

N a základě Vaší poptávky Vám předkládám e níže 
uvedenou nabídku na akci

“ VB Měcholupy -  výměna dveří do vestibulu „

1, N ázev fírm y: PPM  s.r. o,

2\ Sídlo : Jirkovská 125, 431 41 Údlice

3, Statutární orgán : Jednatel ing. Podoika H ynek

4, Předmět podn ikán í: Provádění staveb, jejich zm ěn a odstraňování

5, Osoba zodpovědná za zpracování nab ídky: ...... ............ .......... . . . . .... . . .... . . ... 
. . . . . . . ...................... . .

6, H lavní náplň činnosti: stavební činnost

7, Technické zá zem í: Vlastní stavebně-technické zázem í v Údlicích, m ontážní vozy 
včetně m ontážních čet a zedníků.

8, Doba zahájení -  6 týdnů po vystavení objednávky

9, Záruční Ihúta : 60 m ěsíců

10, Celková cena dodávky a m ontáže včetně stavebního začištěn í:

164.380.-- K č b ez D P H  ípřenes 15 %) 

Platnost cenové nabídky do 12/2017

11, Zajištění servisních prací v záruční a po  záruční době

12, Úhrada po  předání díla, splatnost 30 dní

13, ........ ................. . . . . . . ............................ . . . . ...............

Za PPM s.r.o.
Ing. Podoika Hynek
.......... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

. . . ... ...... ................................. . .

. . . . .... 
. .... 
.... . . .. . .

7
J I R K O V S K Á  125 • Ú D L I C E  • 431 41 

P H O N E :  ........................................................................................................................... 
................................................. ......................... .....................



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 5/10/2017

Stavba: Výměna vchodových dveří - VB Měcholupy - dopravní kancelář vstup

KSO:
Místo: Měcholupy

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč: 
PPM s.r.o.

Projektant:

. . . . . ......................................... ......... . . .

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

48269361
CZ48269361

Poznámka:
Soupis prací je sestavepí s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH 164 380,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 21,00% 0,00 0,00

sniž. přenesená 15,00% 164 380,21 0,00

Cena s DPH V CZK 164 380,21

Strana 1 z 11

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 5/10/2017

Stavba: Výměna vchodových dveří - VB Měcholupy - dopravní kancelář vstup

Místo: Měcholupy Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: PPMs.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem
5/10/201 Výměna vchodových dveří - VB Měcholupy - 
7 dopravní kancelář vstup

164 380,21 164 380,21

164 380,21 164 380,21

Typ

STA

Strana 2 z 11



krycí list soupisu
Stavba:

Výměna vchodových dveří - VB Měcholupy - dopravní kancelář vstup

KSO:
Místo: Měcholupy

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace

Uchazeč:
PPM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci ’Cenová soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2017

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 48269361
DIČ: CZ48269361

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená 

sniž. přenesená

Cena s DPH

164 380,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00
164 380,21 15,00% 0,00

v CZK 164 380,21

Strana 3 z 11

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna vchodových dveří - VB Měcholupy - dopravní kancelář vstup

Místo: Měcholupy Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace 
Uchazeč: PPMs.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .............

HSV - Práce a dodávky HSV . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . .........

997 - Přesun sutě . .........

PSV - Práce a dodávky PSV .............

767 - Konstrukce zámečnické .............

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna vchodových dveří - VB Měcholupy - dopravní kancelář vstup

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Měcholupy

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

PPM s.r.o.

Datum:

Projektant:

26. 10. 2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
[CZKJ

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem .............

d HSV
D 9

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání

.......... 
. .........

10 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 10,380 ........ . ......... CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny l náklady na vyvěšeni křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV 1,4*2,4 3,360
W 1,3*2,7*2 7,020
W Součet 10,380

D 997 Přesun sutě . .........

11 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

—
t 0,654 ..........

..... ...

. ......... CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenši výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny - 
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb.

„ Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskladku se složením, na 
K 997013501 . . . . . .

vzdálenost do 1 km
t 0,654

.

........

........ CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 11



PC Typ Kód

PSC

13 K 997013509

PSC

W

14 K 997013831

PSC

D PSV
D 767

41 K 767640221

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 29,430 ..... ........ CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z  meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

0,654*45 "Přepočtené koeficientem množství 29,430

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,654; . ......... ........ CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce zámečnické

............. 
.............

Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku kus 1,000 . ......... . ......... ............... . .

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují 
cenami souborů cen 767 11-. . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12-. . Montáž stěn a příček s 
výplní drátěnou sítí a 767 13-. . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) montáž okapových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňuji cenami 

PSC souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se
oceňuji cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou 
započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů. 4. V ceně -8351 je 
započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivážením nebo oboustranným 
svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedeni rohového 
spojení dvou prvků.

W 1 1,000
W Součet 1,000

45 M 553412460
dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové otevíravé 140x240 cm bezpečnostní sklo 44.2 
r  kus 
Conex + vyplň

1,000 . . ......... . . ......... CS ÚRS 2017 01

W 1 1,000
W Součet 1,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava
40 K 767640222 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem kus 2,000 .......... . . .........|CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňuji 
cenami souborů cen 767 11-. . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12-.. Montáž stěn a příček s 
výplní drátěnou síti a 76713-. . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) montáž okapových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami 

PSC souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se
oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách -0111 až -0224 jsou 
započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubni nebo ocelových rámů. 4. V ceně -8351 je 
započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivážením nebo oboustranným 
svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedeni rohového 
spojení dvou prvků.

W 2 2,000
W Součet 2,000

43 M 553413110
dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové otevíravé s nadsvětlíkem 130x270 cm 
bezpečnostní sklo 44.2 Conex + výplň

kus 2,000 . . ......... . . ......... CS ÚRS 2017 01

W 2 2,000
VV Součet 2,000

44
K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

______
0,292 ........ ........ CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

Strana 7 z 11



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 34800, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: ddaa32bb-fb7f-461b-aa86-0c227972f341

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 15.03.2018 11:55:01


